
O コート 女子 準決勝

31 － 11
49 － 5
16 － 12
24 － 16

M A M A M A OR DR TOT

4 * 6 1 3 1 3 1 2 3 0 0 0 0 0 1 0 08:38

5 * * 18 0 0 8 11 2 3 2 4 1 5 2 0 0 0 20:29

6 * 5 1 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 07:19

8 * * 18 0 0 5 10 8 9 0 2 4 6 2 0 0 1 17:46

9 * * 7 0 0 3 5 1 1 2 0 3 3 3 0 4 0 28:53

10 * * 15 0 0 6 13 3 4 0 8 5 13 2 0 0 0 21:34

11 * * 9 1 6 3 6 0 0 2 0 1 1 4 0 0 0 21:59

12 * 2 0 1 1 1 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 07:36

13 * 5 1 2 1 1 0 0 0 1 1 2 0 0 1 0 06:25

14 * 0 0 2 0 4 0 0 0 2 2 4 1 0 1 0 09:28

15 * 24 0 0 11 15 2 2 2 1 1 2 0 0 0 1 21:04

16 * 0 0 1 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 02:29

17 * 4 0 0 2 5 0 0 0 3 3 6 0 0 0 0 08:49

18 * 3 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 10:00

19 * 4 0 0 2 5 0 0 1 2 2 4 0 0 1 0 07:31

- 0 1 1 1

120 5 22 44 82 17 21 13 24 25 49 16 0 11 2

M A M A M A OR DR TOT

0 * 0 0 0 0 1 0 0 1 2 1 3 0 0 2 0 10:18

1 * 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 08:42

2 * * 0 0 2 0 0 0 0 3 1 2 3 0 0 3 0 12:17

9 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

10 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

11 * * 3 0 3 1 5 1 2 3 1 2 3 3 0 6 0 40:00

14 * 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 01:36

21 * * 9 1 1 2 7 2 2 3 3 8 11 3 0 6 0 32:03

23 * 3 0 0 1 1 1 3 0 0 1 1 0 0 1 0 10:04

24 * 2 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 09:35

28 * * 16 5 11 0 2 1 3 2 1 2 3 0 1 2 0 33:08

29 * * 9 1 2 3 7 0 1 3 2 7 9 1 0 9 0 37:32

31 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

42 * 2 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 04:45

52 - - - - - - - - - - - - - - - 00:00

- 2 2 4 5

44 7 21 9 28 5 11 16 12 27 39 7 2 37 0

PTS: ポイント

M: 成功

A: 試投

％: シュート率

FG: フィールドゴール

3P: 3ポイントシュート

2P: 2ポイントシュート

FT: フリースロー

F: ファール

OR: オフェンスリバウンド

DR: ディフェンスリバウンド

TOT: トータルリバウンド

AS: アシスト

ST: スティール

TO: ターンオーバー

BL: ブロックショット

英明高等学校

No. S 出場 選手名 PTS AS ST TO BL 出場時間
3P FG 2P FG FT

F
REBOUNDS

英明 ○ ● 高松中央
120 44

終了時間： 11:30 横山 泰一

第１副審：

第２副審：

期　　　日： 藤田 公介2023(R05)年10月28日 (土) 主審：

開始時間： 10:00 國岡 卓也

大会名称：
第3回南海プライウッド杯
 兼 令和5年度全国高等学校バスケットボール選手権大会　香川県予選

開催場所： 高松工芸高等学校 試合区分：

33.3% 32.1% 45.5%

香川県バスケットボール協会等

津村　美結

藤田　征絆代

池田　陽菜日

森野　はる花

川野　愛奈

梶原　未有

河野　妃杏子

藤井　琴羽

眞部　春花

飯尾　光莉

HC   /team

合　　計

兼若　来怜羽

中嶋　紗都

濱田　未来

美野　佑月

河田　光心奈

ST TO BL 出場時間No. S 出場 選手名 PTS
3P FG 2P FG

高松中央高等学校

FT
F

REBOUNDS
AS

HC   /team

合　　計

22.7% 53.7% 81.0%

山本　一葉

阪本　優日

遠藤　芽唯

大西　芽依

森本　真優

小浜　心夢

村田　絢香

片岡　愛

平川　凜華

銘苅　妃々哩

樫山　果歩

富永　来奈

池田　寛捺

崎浜　菜々海

低田　紫月

0 4 6

18
25

31
40

50
60

69

80 81 84 86 90
96

101
106

112 116 120

0 0
5 5 9 11 11 11 11 12 16 19

24 26 26 28 31
36 36

41 44

0

20

40

60

80

100

120

140

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

得
点

時間（分）

得点経過

英明 高松中央


